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1027 Club Sagitta De Tiro Con Arco

1 024B 115996 SÁNCHEZ GARCÍA Rubén M OC M

1039 Cde Arqueros Cantabros

1 023A 115483 PALOMERA PRIETO Leticia W OC W

1109 C.D.B. ARKEROS CORVERA

1 014B 93690 GARCÍA MENÉNDEZ María U DI U

1724 GONZÁLEZ MENÉNDEZ Pilar W TE T

1149 Club Deportivo Santa Lucía-Alcoy

1 026A 10738 CANDELA JIMÉNEZ Manuel M OR M

2003 Club Arcolid

2191 RICO DURAN Pedro M TE T

1 011B 117970 CARRIÓN ORDÁS Carmen W AS2 W

1 012B 117971 DELGADO RAMIRO Sheyla W AS2 W

2045 Club De Tir Amb Arc Borriana

1 017A 113182 ARCAS MARTÍ Marco Antonio U DCA U

2049 Club De Tiro Con Arco Arcolorca

1 017B 113606 FEREZ CAMPILLO Miguel Angel U DCA U

1 004A 113628 CAYUELA JIMENEZ Maria W AS1 W

1 001A 96829 NAVARRO GOMEZ Maria Huertas W AS1 W

1 006A 107581 PARRA PARRA M.MILAGROS W AS1 W

1 003A 115316 RODRIGUEZ SANCHEZ Ana Belen W AS1 W

1 005A 108745 VARA BEMPOSTA Lucia De Fatima W AS1 W

1 013A 113174 PALAZON BERMELL Maria Amparo W AS2 W

1 009A 96828 PEREZ HERNANDEZ Sebastiana W AS2 W

1 010A 113627 RODRIGUEZ SANCHEZ Inmaculada W AS2 W

2315 CANO GARCIA Ana Maria W TE T

2081 C.D. AGUILA IMPERIAL

1 023B 118945 FERNANDEZ JIMENEZ Isabel W OC W

2143 Cde Villa De Valdemoro

2441 MARCOS PÉREZ Antonio M TE T

1 022A 117725 LEÓN GONZÁLEZ Rebeca W W1 W

2201 Club De Tiro Zaragoza

1 025A 93417 GALÉ MONTORIO Fernando M OC M

2324 Club Arqueros Del Thader

2459 CANO PEREZ Joaquin M TE T

1 007A 118175 LOPEZ GIL Antonia W AS1 W

1 011A 86333 OLIVA RIQUELME Maria Angeles W AS2 W

2416 C.D. ARQUEROS DE MANZANARES

1 006B 114710 FLORES RODRIGUEZ Maria Del Pilar W AS1 W

1 005B 111591 RODRIGUEZ GARCIA Maria Jose W AS1 W

1 007B 115168 VALDEPEÑAS RAMIREZ Elvira W AS1 W

1 009B 114707 GONZALEZ BURGOS Encarnacion Estebana W AS2 W

1 010B 114709 RODRIGUEZ-PAZ ALISES Maria Paz W AS2 W

2423 Universidad De Navarra

1 014A 93630 MENDEZ GUDIÑO Adrian U DI U

662 AYERRA AYERDI Enrique M TE T

824 MIGUEL RUEDA Jose Gabriel M TE T

1 002B 112517 AZNAREZ ARROYO Flor W AS1 W

1 003B 15587 BERIAIN BURGUI Mª Jose W AS1 W

1 004B 112354 MORIONES AROZARENA Beatriz W AS1 W

1 013B 116928 LUMBIER IRISARRI Maria Rosario W AS2 W

1 024A 695 RUBIO LARRION Mª Carmen W OC W
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2457 Cd Arqueros Del Aljarafe

2075 RUBIO LECHUGA Francisco M TE T

1 001B 116179 REYES CABELLO Maria Teresa W AS1 W

1 026B 111564 CORTAZAR JAEN Marines W OR W

2471 Cde Arco Boadilla

1 025B 34553 MARTINEZ TORRE Adrian M OC M

2509 Club Nock Point

1058 GALLARDO VICENTE Marcos Javier M TE T

2573 Club De Tir Amb Arc Calderona De La Pobla De Vallbona

1 018A 109094 FERRER GARCÍA Fernando U DCA U

1 019A 109093 MARCO BERMUDO Diego U DCA U

1 016A 119500 MARTÍNEZ LEAL Jorge U DCA U

1563 CORDOBA LUCAS Julio M TE T

1 019B 113022 CARRASCOSA RUBIO Maria U DCA U

1 018B 113062 NAVARRO HERNÁNDEZ Natalia U DCA U

2588 Arco Afrouxeira Club

1 020A 93947 ORJALES VIDAL Adrian U VI 2 U

2688 Club Arco Trasno

1 015A 92411 MILLÁN FIGUEROA Adrián U DI U

2714 Club Escuela Arqueros Del Valle

1 002A 117590 ROMERO MARTINEZ Ana Mª W AS1 W

1 012A 118252 MARTINEZ MARTINEZ Ana Maria W AS2 W

2715 Club De Tiro Con Arco Santa Barbara Alicante

2349 MARTI CORDOBA Miguel M TE T

1 008B 89886 BLANCO SANCHEZ Begoña W AS2 W

AND Andalucía

2075 RUBIO LECHUGA Francisco M TE T

1 001B 116179 REYES CABELLO Maria Teresa W AS1 W

1 026B 111564 CORTAZAR JAEN Marines W OR W

ARA Aragón

1 025A 93417 GALÉ MONTORIO Fernando M OC M

AST Asturias

1 014B 93690 GARCÍA MENÉNDEZ María U DI U

1724 GONZÁLEZ MENÉNDEZ Pilar W TE T

CLE Castilla y León

2191 RICO DURAN Pedro M TE T

1 011B 117970 CARRIÓN ORDÁS Carmen W AS2 W

1 012B 117971 DELGADO RAMIRO Sheyla W AS2 W

CLM Castilla-La Mancha

1 006B 114710 FLORES RODRIGUEZ Maria Del Pilar W AS1 W

1 005B 111591 RODRIGUEZ GARCIA Maria Jose W AS1 W

1 007B 115168 VALDEPEÑAS RAMIREZ Elvira W AS1 W

1 009B 114707 GONZALEZ BURGOS Encarnacion Estebana W AS2 W

1 010B 114709 RODRIGUEZ-PAZ ALISES Maria Paz W AS2 W

1 023B 118945 FERNANDEZ JIMENEZ Isabel W OC W

CTB Cantabria

1 023A 115483 PALOMERA PRIETO Leticia W OC W

GAL Galicia

1 015A 92411 MILLÁN FIGUEROA Adrián U DI U

1 020A 93947 ORJALES VIDAL Adrian U VI 2 U

MAD Madrid

1 025B 34553 MARTINEZ TORRE Adrian M OC M
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MAD Madrid

1 024B 115996 SÁNCHEZ GARCÍA Rubén M OC M

1058 GALLARDO VICENTE Marcos Javier M TE T

2441 MARCOS PÉREZ Antonio M TE T

1 022A 117725 LEÓN GONZÁLEZ Rebeca W W1 W

MUR Murcia

1 017B 113606 FEREZ CAMPILLO Miguel Angel U DCA U

2459 CANO PEREZ Joaquin M TE T

1 004A 113628 CAYUELA JIMENEZ Maria W AS1 W

1 007A 118175 LOPEZ GIL Antonia W AS1 W

1 001A 96829 NAVARRO GOMEZ Maria Huertas W AS1 W

1 006A 107581 PARRA PARRA M.MILAGROS W AS1 W

1 003A 115316 RODRIGUEZ SANCHEZ Ana Belen W AS1 W

1 002A 117590 ROMERO MARTINEZ Ana Mª W AS1 W

1 005A 108745 VARA BEMPOSTA Lucia De Fatima W AS1 W

1 012A 118252 MARTINEZ MARTINEZ Ana Maria W AS2 W

1 011A 86333 OLIVA RIQUELME Maria Angeles W AS2 W

1 013A 113174 PALAZON BERMELL Maria Amparo W AS2 W

1 009A 96828 PEREZ HERNANDEZ Sebastiana W AS2 W

1 010A 113627 RODRIGUEZ SANCHEZ Inmaculada W AS2 W

2315 CANO GARCIA Ana Maria W TE T

NAV Navarra

1 014A 93630 MENDEZ GUDIÑO Adrian U DI U

662 AYERRA AYERDI Enrique M TE T

824 MIGUEL RUEDA Jose Gabriel M TE T

1 002B 112517 AZNAREZ ARROYO Flor W AS1 W

1 003B 15587 BERIAIN BURGUI Mª Jose W AS1 W

1 004B 112354 MORIONES AROZARENA Beatriz W AS1 W

1 013B 116928 LUMBIER IRISARRI Maria Rosario W AS2 W

1 024A 695 RUBIO LARRION Mª Carmen W OC W

VAL Valencia

1 017A 113182 ARCAS MARTÍ Marco Antonio U DCA U

1 018A 109094 FERRER GARCÍA Fernando U DCA U

1 019A 109093 MARCO BERMUDO Diego U DCA U

1 016A 119500 MARTÍNEZ LEAL Jorge U DCA U

1 026A 10738 CANDELA JIMÉNEZ Manuel M OR M

1563 CORDOBA LUCAS Julio M TE T

2349 MARTI CORDOBA Miguel M TE T

1 008B 89886 BLANCO SANCHEZ Begoña W AS2 W

1 019B 113022 CARRASCOSA RUBIO Maria U DCA U

1 018B 113062 NAVARRO HERNÁNDEZ Natalia U DCA U

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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